VII Российская научно-практическая конференция

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]Caxkm- J{emepdypackue
Depicamosozunieckue wmexus

	24-25 октября 2013

Санкт-Петербург, отель «Парк Инн Пулковская»

                                      (метро «Московская»)
                           ЗАЯВКА-ДОГОВОР НА участие

просьба заполнить разборчиво и выслать в адрес оргкомитета

тел/факсы: (812) 380-31-52, 380-31-53, 380-31-54, e-mail: ph@peterlink.ru
Информация о конференции размещена на сайте www.congress-ph.ru
Фамилия______________________________________________________________________________________________

Имя ______________________________________Отчество____________________________________________________

Место работы__________________________________________________________________________________________
Должность_________________________________________ Специализация______________________________________

Эл. почта ______________________________________ Мобильный телефон_____________________________________
Телефон (код) ________________________________ Факс (код) _______________________________________________

Индекс_______________________________       Город________________________________________________________

Улица, дом, квартира  ___________________________________________________________________________________

ВАЖНО: Всю последующую информацию о конференции Вы будете получать по электронной почте, указанной Вами в регистрационной форме
Формы участия:      ( аккредитованный участник      ( устное сообщение    ( публикация тезисов       ( слушатель
Регистрационный взнос:
( Слушатель (без оплаты регистрационного взноса)
Включает свободный доступ на все научные заседания, вход на выставку

( Полный регистрационный взнос – 6500 руб.

Включает получение программы и материалов конференции, бейджа и сертификата участника, репрезентативных материалов, обеды и кофе-брейки 24-25 октября
( Регистрационный взнос – 800 руб.

Включает получение программы и материалов конференции, бейджа и сертификата участника, репрезентативных материалов, кофе-брейки 24-25 октября
Форма оплаты рег. взноса:  ( по безналичному расчету*   ( по карте      ( почтовым переводом**         ( на регистрации
	Прошу предоставить проживание в гостинице Парк Инн Пулковская ****

	Дата заезда «______» октября 2013
( до 14:00  (доплата за ½ суток)
( после 14:00
	Дата отъезда «______» октября 2013
( до 12:00 ( с 12:00 до 18:00 (доплата за ½ суток)

( после 18:00 (доплата за 1 сутки)

	( Одноместный номер  (3 200 р.)
	( Двухместный номер (4 100 р.)

	Цены приведены за номер. В стоимость проживания включен завтрак «шведский стол».

Заявки на сервис-обслуживание принимаются до 1 октября  2013 года.

Гарантией бронирования гостиницы является предоплата по безналичному расчету или любая другая форма предоплаты в полном размере.
Обязуюсь в случае отказа от брони в гостинице  проинформировать оргкомитет не позднее 1 октября  2013 года.

В противном случае,  обязуюсь оплатить  штраф  в размере стоимости суток проживания.

Дата «       » __________________ 2013 г.

Подпись ___________________________

	Форма оплаты проживания:       ( по безналичному расчету*      ( банковской картой**      ( почтовым переводом***

	*       при оплате по безналичному расчету необходимо выслать в адрес технического комитета реквизиты организации
**   к оплате принимаются карты VISA и MASTER CARD. Форма высылается по заявке.
*** для оплаты почтой: 191 025, Россия, Санкт-Петербург, а/я 2, МОО «Человек и его здоровье», секретарю оргкомитета Островской Елене Аркадьевне.  Назначение платежа: РВ  Дерматология 13